
UCHWAŁA NR 486/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych 
oraz środków trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dla Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych oraz 
środków trwałych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wiśniowej Górze zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

2. P ozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 zostały zakupione w ramach realizacji 
zadania „Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Wiśniowej Górze, powiat łódzki wschodni (zakup pierwszego wyposażenia)”- zawarte 
w załączniku nr 1.

3. Ś rodki trwałe, o których mowa w ust. 1 zostały zakupione w ramach realizacji zadania 
„Przebudowa i modernizacja pałacyku na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej 
Górze, powiat łódzki wschodni (zakup pierwszego wyposażenia)” - zawarte w załączniku nr 2.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania - PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 486/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 3 kwietnia 2025r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH (013)
Lp Nazwa Numer inwentarzowy Dość 

szt.
Wartość jednostkowa 

w zł
Wartość łączna w zł Wartość na dzień

26.03.2025r.
1. Ekspres do kawy 8/809/105/2024 1 2 449,00 zł 2 449,00 zł 0,00
2. Robot kuchenny 8/809/106/2024 1 3 389,00 zł 3 389,00 zł 0,00
3. Frytkownica 8/809/107/2024 1 1 899,00 zł 1 899,00 zł 0,00
4. Grill elektryczny 8/809/108/2024 1 1 199,00 zł 1 199,00 zł 0,00
5. Piec do pizzy 8/809/109/2024 1 799,00 zł 799,00 zł 0,00
6. Piec do pizzy 8/809/110/2024 1 799,00 zł 799,00 zł 0,00
7. Zmywarka do naczyń 8/809/111/2024 1 2 699,00 zł 2 699,00 zł 0,00
8. Pralka ELECTROLUX 8/809/112/2024 1 2 540,00 zł 2 540,00 zł 0,00
9. Lodówka LG mała 8/809/113/2024 1 3 199,00 zł 3 199,00 zł 0,00

10. Płyta indukcyjna ELECTROLUX 8/809/114/2024 1 1 299,00 zł 1 299,00 zł 0,00
11. Piekarnik ELECTROLUX 8/809/115/2024 1 2 989,00 zł 2 989,00 zł 0,00
12.

Lodówka LG duża 8/809/116/2024
1

5 389,00 zł 5 389,00 zł

0,00

13. Suszarka ubrań ELECTROLUX 8/809/117/2024 1 3 499,00 zł 3 499,00 zł 0,00
14. Ścianka sensoryczna Kolorowe 

sześciany
8/809/118/2024 1

569,05 zł 569,05 zł
0,00

15. Ścianka sensoryczna Kręcący się 
ślimak

8/809/119/2024 1
664,05 zł 664,05 zł 0,00

16. Stół do masażu sterowany 
elektrycznie

8/809/120/2024 1 5 961,60 zł 5 961,60 zł 0,00

17. Bieżnia elektryczna Gymtek 8/809/121/2024 1 4 384,95 zł 4 384,95 zł 0,00
18. Rower elektromagnetyczny Gymtec 8/809/122/2024 1 1 414,50 zł 1 414,50 zł 0,00
19. Orbitrek elektromagnetyczny 

Gymtek
8/809/123/2024

1
1 555,95 zł 1 555,95 zł

0,00



20. Drabinka rehabilitacyjna 8/809/124/2024 1 633,42 zł 633,42 zł 0,00
21. Drabinka rehabilitacyjna 8/809/125/2024 1 633,42 zł 633,42 zł 0,00
22. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/126/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
23. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/127/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
24. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/128/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
25. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/129/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
26. Szafki pracownicze z półką na buły 8/809/130/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
27. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/131/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
28. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/132/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
29. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/133/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
30. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/134/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
31. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/135/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
32. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/136/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
33. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/137/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
34. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/138/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
35. Szafki pracownicze z półką na buty 8/809/139/2024 1 590,40 zł 590,40 zł 0,00
36. Słupek łazienkowy 8/809/140/2024 1 861,00 zł 861,00 zł 0,00
37. Słupek łazienkowy 8/809/141/2024 1 861,00 zł 861,00 zł 0,00
38. Słupek łazienkowy 8/809/142/2024 1 861,00 zł 861,00 zł 0,00
39. Słupek łazienkowy 8/809/143/2024 1 861,00 zł 861,00 zł 0,00
40. Słupek łazienkowy 8/809/144/2024 1 861,00 zł 861,00 zł 0,00
41. Słupek łazienkowy 8/809/145/2024 1 861,00 zł 861,00 zł 0,00
42. Zabudowa mebli kuchennych 

uczestników 8/809/146/2024 1
6 998,70 zł 6 998,70 zł 0,00

43. Zabudowa mebli kuchennych w 
salonie 8/809/147/2024 1

6 998,70 zł 6 998,70 zł 0,00
44. Szafka lekarska 8/809/148/2024 1 4 203,16 zł 4 203,16 zł 0,00
45. Kozetka lekarska 8/809/149/2024 1 2 272,00 zł 2 272,00 zł 0,00
46. Biurko lekarskie 8/809/150/2024 1 3 762,94 zł 3 762,94 zł 0,00
47. Stolik zabiegowy 8/809/151/2024 1 1 277,96 zł 1 277,96 zł 0,00



48. Parawan 8/809/152/2024 1 1 746,58 zł 1 746,58 zł 0,00
49. Tablica dydaktyczna - komplet 8/809/153/2024 1 1 065,06 zł 1 065,06 zł 0,00
50. Lampa 8/809/154/2024 1 1 277,96 zł 1 277,96 zł 0,00
51. Defibrylator 8/809/155/2024 1 6 603,01 zł 6 603,01 zł 0,00
52. Waga elektryczna 8/809/156/2024 1 852,02 zł 852,02 zł 0,00
53. Przenośna Pętla Indukcyjna 8/809/157/2024 1 1 561,98 zł 1 561,98 zł 0,00
54. Kolekcja gier zmysłowych -Quisensi 8/809/158/2024 1 2 640,22 zł 2 640,22 zł 0,00
55. Zestaw mebli ogrodowych 8/809/159/2024 1 5 527,64 zł 5 527,64 zł 0,00
56. Stacja do segregacji odpadów 4x401 8/809/160/2024 1 2 160,65 zł 2 160,65 zł 0,00
57. Stacja do segregacji odpadów 4x401 8/809/161/2024 1 2 160,65 zł 2 160,65 zł 0,00
58. Stacja do segregacji odpadów 4x401 8/809/162/2024 1 2 160,65 zł 2 160,65 zł 0,00
59. Stacja do segregacji odpadów 4x401 8/809/163/2024 1 2 160,65 zł 2 160,65 zł 0,00
60. Zegar ścienny 8/809/164/2024 1 999,00 zł 999,00 zł 0,00
61. Zegar ścienny 8/809/165/2024 1 999,00 zł 999,00 zł 0,00
62. Zegar ścienny 8/809/166/2024 1 749,00 zł 749,00 zł 0,00
63. Koszopopielnica z betonową 

podstawką
8/809/167/2024 1

793,00 zł 793,00 zł
0,00

64. Zestaw do segregacji odpadów 
PLAFOR SET 4X451

8/809/168/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

65. Zestaw do segregacji odpadów
PLAFOR SET 4X451

8/809/169/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

66. Zestaw do segregacji odpadów 
PLAFOR SET 4X451

8/809/170/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

67. Zestaw do segregacji odpadów 
PLAFOR SET 4X451

8/809/171/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

68. Zestaw do segregacji odpadów
PLAFOR SET 4X451

8/809/172/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

69. Zestaw do segregacji odpadów 
PLAFOR SET 4X451

8/809/173/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

70. Zestaw do segregacji odpadów 8/809/174/2024 1 720,00 zł 720,00 zł 0,00



PLAFOR SET 4X451
71. Zestaw do segregacji odpadów 

PLAFOR SET 4X451
8/809/175/2024 1

720,00 zł 720,00 zł
0,00

72. Zestaw do segregacji odpadów 
PLAFOR SET 4X451

8/809/176/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

73. Zestaw do segregacji odpadów 
PLAFOR SET 4X451

8/809/177/2024 1
720,00 zł 720,00 zł

0,00

74. Aparat fotograficzny 8/809/178/2024 1 3 999,00 zł 3 999,00 zł 0,00
75. Odkurzacz KARCHER 8/809/179/2024 1 2 319,00 zł 2 319,00 zł 0,00
76. Wózek toaletowo-piysznicowy 7/790/6/2024 1 1 599,99 zł 1 599,99 zł 0,00
77. Termos 201 ze stali nierdzewnej 8/809/180/2024 1 502,00 zł 502,00 zł 0,00
78. Termos 201 ze stali nierdzewnej 8/809/181/2024 1 502,00 zł 502,00 zł 0,00
79. Pogrzewacz gastronomiczny Roll- 

Top
8/809/182/2024 1

829,00 zł 829,00 zł
0,00

80. Pogrzewacz gastronomiczny Roll- 
Top

8/809/183/2024 1
829,00 zł 829,00 zł

0,00

81. Wózek kelnerski 2-półkowy ze stali 
nierdzewnej 7/790/7/2024 1

500,00 zł 500,00 zł
0,00

82. Warnik do napojów 101 8/809/184/2024 1 553,07 zł 553,07 zł 0,00
83. Warnik do napojów 101 8/809/185/2024 1 553,07 zł 553,07 zł 0,00
84. Projektor wraz z tablicą projekcyjną 6/662/9/2024 1 3 078,08 zł 3 078,08 zł 0,00

RAZEM: 142 831,28 142 831,28 0,00



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 486/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 3 kwietnia 2025r.

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO - ŚRODKÓW TRWAŁYCH (011)

Lp Nazwa Numer inwentarzowy Ilość 
komplet

Wartość jednostkowa 
w zł

Wartość łączna 
w zł

Wartość na dzień
26.03.2025r.

1 „Sala doświadczania świata” SHX Rack - jednostka 
centralna, Pilot do sterowania Button 6,Pilot do 
sterowania Button 1, Sensory Step, Wiatrak SHX, 
Laserowy projektor gwiazd SHX, Kolumna świetlna 
Luminea, Kwadratowa podstawa do kolumny 
świetlnej, Mocowanie kolumny do ściany, Meble 
modułowe lustromale, Luminea Fontanna światłowód, 
Oświatlenie panel LED, Elastyczna pufa z systemem 
wibr.-akust.,Składana mata Folding Mat

4/487/14/2024
1

75 039,00 zł 75 039,00 zł
69 411,06 zł

RAZEM: 75 039,00 75 039,00 69 411,06 zł


